Протокол № 20

заседания диссертационного совета Д 212.001.09

по защите диссертации на соискание ученой степени кандидата филологических наук

от 19 сентября 2022 года

Повестка: Защита диссертации Левченко Инны Алексеевны «Автобиографиче
ский дискурс

художника: лингвокоrнитивный и праrмасемантический аспекты» .

Председатель: доктор филологических наук, проф. Хачмафова Зайнета Руслановна.

ПрuсутствовшlИ: доктор филологических наук, проф. Хачмафова З.Р., доктор филологических

наук, проф. Унарокова Р.Б ., кандидат филологических наук, доц. Богданова Е.А., доктор

филологических наук, проф. Абрегов А.Н . , доктор филологических наук Анчек С.Х., доктор

филологических наук, проф. Ахиджакова МЛ., доктор филологических наук, доц. Багироков Х.З.,

доктор филологических наук, проф . Берсиров Б . М., доктор филологических наук, проф. Бешукова Ф.Б.,

доктор педагогических наук, проф. Джандар Б. М., доктор филологических наук, проф. Лучинская Е .Н . ,

доктор филологических наук, доц. Макерова С.Р., доктор филологических наук
, доц. Островская Т.А.,

доктор филологических наук, проф. Панеш У.М., доктор педагогических наук, доц. Уракова Ф.К.

Научный руководитель:

доктор филологических наук, проф. Ахиджакова МЛ.

Официальные оппоненты:

Карасик Владимир Ильич, доктор филологических наук, профессор, профессор каф
едры общего

и русского языкознания ФГБОУ ВО «Государственный институт русского язык
а им. А .С . Пушкина» ;

Ширяева Татьяна Александровна, доктор филологических наук, профессор, заведующий

кафедрой английского языка и профессиональной коммуникации ФГБОУ ВО «Пятигорский

государственный университет».

Ведущая организация:

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» (r. Краснодар) .

Слушали: Защита диссертации Левченко Инны Алексеевны «Автобиографический дискурс

художника : лингвокоrнитивный и праrмасемантический аспекты», представленной на соискание ученой

степени кандидата филологических наук по специальности 10.02.19 - теория языка.

Постановили: на основании публичной защиты диссертации, результатов тайного элект
ронного

голосования и принятого положительного заключения присудить Левчен
ко Инне Алексеевне ученую

степень кандидата филологических наук по специальности 10.02.19 - теория языка.

Результаты голосования: «за» - 15, «против» - нет.

Председатель

диссертационного совета

Ученый секретарь

диссертационного совета

З.Р. Хачмафова

Е.А. Богданова

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}